
Vilniaus Universiteto 

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTAS 

 

TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022-01-18 Nr. 270000-TP-1 

 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos pirmininkas prof. Alvydas Jokubaitis 

Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Evita Rimkevičiūtė. 

 

Dalyvavo: Alvydas Jokubaitis, Liutauras Gudžinskas, Dovilė Jakniūnaitė, Ieva 

Giedraitytė, Justinas Dementavičius, Tomas Janeliūnas, Vilius Mačkinis, Vitalis Nakrošis, 

Ugnė Bičkauskaitė, Nerija Putinaitė, Ainė Ramonaitė, Rasa Bortkevičiūtė, Lina 

Strupinskienė, Margarita Šešelgytė, Inga Vinogradnaitė. 

 

  1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo naujam socialiniui partneriui Rytų Europos ir Rusijos 

studijų programoje. 

 

Jovita Neliupšienė taps nauja socialine partnere Rytų Europos ir Rusijos studijų programoje ir 

pakeis Eimantą Kiudulą. Pastebima, jog Jovita Neliupšienė jau kelis metus aktyviai dalyvauja 

baigiamųjų darbų gynimuose. 

 

NUTARTA. Pritarti naujam socialiniui partneriui Rytų Europos ir Rusijos studijų 

programoje. 

 

 

UŽ – 14, PRIEŠ – 0 , SUSILAIKĖ – 1.   

 

  2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo konkurso profesoriaus pareigoms užimti skelbimo. 

 

Prašome Tarybos pritarimo konkurso paskelbimui profesoriaus pareigoms saugumo studijų 

srityje (1 etatas). Profesoriaus etatas bus steigiamas ir konkursas skelbiamas siekiant vystyti 

saugumo srities tyrimus ir stiprinti saugumo dalykų dėstymą TSPMI.  

 

 

 

 

NUTARTA. Pritarti konkurso profesoriaus pareigoms užimti skelbimui. 

 



 

UŽ – 14, PRIEŠ – 0 , SUSILAIKĖ – 1.   

 

 

 

Posėdžio pirmininkas   prof. Alvydas Jokubaitis 

 

Posėdžio sekretorė                         Evita Rimkevičiūtė 


